
Projekt 
 
z dnia  18 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIV/..../22 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia .................... 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę  NR XXXII/289/21 Rady Gminy Stargard z dnia 19 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży 

służbowych przysługujących radnym Gminy Stargard 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1974) Rada Gminy Stargard uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XXXII/289/21 Rady Gminy Stargard z dnia 19 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 
przysługujących radnym Gminy Stargard, dokonuje się następujących zmian: 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Ustala się diety dla radnych w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Gminy - 97% podstawy naliczania, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy - 60% podstawy naliczania, 

3) Przewodniczący Stałych Komisji Rady Gminy – 28% podstawy naliczania, 

4) Wiceprzewodniczący Stałych Komisji Rady Gminy – 25% podstawy naliczania, 

5) Radny Rady Gminy – 23% podstawy naliczania." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62146300-3D12-4F4B-B75A-8AE6B19C5806. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym na zasadach 
ustalonych przez radę gminy radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 
Natomiast stosownie do art. 25 ust. 8 przedmiotowej ustawy rada gminy przy ustalaniu wysokości 
diet radnych bierze pod uwagę funkcje pełnione przez radnego. 

W dniu 19 listopada 2021 r. Uchwałą NR XXXII/282/21 Rady Gminy Stargard został 
uchwalony Statut Gminy Stargard, który wszedł w życie w  dniu 29 grudnia 2021 r. Stosownie do § 
34 ust. 4 obowiązujący Statut Gminy Stargard wprowadza funkcję  Wiceprzewodniczących 
Komisji. 

W związku z powyższym należy w Uchwale NR XXXII/289/21 Rady Gminy Stargard z dnia 
19 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania  i wysokości  diet oraz zasad zwrotu 
kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Gminy Stargard, rozszerzyć katalog 
pełnionych funkcji o funkcję Wiceprzewodniczących Komisji oraz ustalić wysokość diety dla tej 
funkcji. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62146300-3D12-4F4B-B75A-8AE6B19C5806. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

